Резултати од одбрана на проектна задача за вонредни ученици - Државна матура
одржан на 06 и 07 Април 2021 година
	Реден број
	Кандидат
	Оценка

	1
	Бојана Јакимовска
	5

	2
	Петар Боцевски
	3

	3
	Филип Димитровски
	4

	4
	Александра Дошеновиќ
	5

	5
	Селена Таушанова
	5

	6
	Виктор Величковски
	5

	7
	Ангела Ќехаева
	3

	8
	Дамјан Блажевски
	3

	9
	Антонио Миловановиќ
	4

	10
	Дарио Стојчевски
	5

	11
	Никола Мицков
	5

	12
	Рамадан Нурчевски
	3

	13
	Кристијан Ѓуроски
	3

	14
	Филип Ѓорѓиев
	4

	15
	Дамјан Јаковчевски
	4

	16
	Кристијан Георгиев
	5

	17
	Мартина Николовска
	5

	18
	Марио Чакаров
	5

	19
	Јовица Апостолски
	5
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